РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КРУТОЯРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ
ЕКАТЕРИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
  ТРИДЦАТЬ ВТОРОЕ ЗАСЕДАНИЕ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ КРУТОЯРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
от  22 апреля 2015 года     № 63

	О принятии объектов водоснабжения из собственности Екатериновского муниципального района в собственность Крутоярского муниципального  образования

      Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Приказом Министерства экономического развития РФ от 30 августа 2011 года № 424 «Об утверждении Порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества», Положением «О реестре муниципальной собственности Екатериновского муниципального района Саратовской области», Уставом Крутоярского муниципального образования, Совет депутатов Крутоярского муниципального образования
Р Е Ш И Л:
1.​  Принять объекты водоснабжения  в собственность Крутоярского муниципального образования  расположенные  на территории Крутоярского муниципального образования, находящиеся в собственности Екатериновского муниципального района Саратовской области, согласно приложения.
2.   Настоящее решение вступает в силу после его обнародования.                                              3.   Обнародовать данное решение  на информационном стенде в здании администрации муниципального образования, а также разместить на официальном сайте в сети Интернет.

Глава Крутоярского
муниципального образования                          А.Е. Лапшин

      Приложение                                                                                                                                                          к решению Совета депутатов                                                                                                              Крутоярского МО                                                                                                                                                    от 22.04.2015 г. № 63

ПЕРЕЧЕНЬ
имущества Екатериновского муниципального района,
принимаемое в собственность Крутоярским муниципальным образованием Екатериновского муниципального района Саратовской области

	Водопроводные сети с колодцами водосборными в кол-ве 20 шт.
	Саратовская область, Екатериновский район, с. Крутояр
	Диаметр 100 мм, протяженность 8550 п.м., инв. № 63:216:003:000005430:I, лит. I

	Водонапорная башня
	Саратовская область, Екатериновский район, п. Советский, ул. Производственная зона № 1, сооружение № 2
	Ёмкость 50 куб.м., высота 18м, инв. № 63:216:003:000005690:II, лит. II

	Водопроводные сети с колодцами водосборными в кол-ве 2 шт.
	Саратовская область, Екатериновский район, п. Советский
	Диаметр 100 мм, протяженность 2800 п.м., инв. № 63:216:003:000005440:I, лит. I

	Артезианская скважина
	Саратовская область, Екатериновский район, п. Советский, ул. Производственная зона № 1, сооружение № 1
	Глубина 80 м., диаметр 150 мм., инв. № 63:216:003:000005960:I, лит. I